HWS300-1500 Serie
Single-Ausgang
Industrie-Stromversorgungen
Marktsegmente & Anwendungen
Automatisierungstechnik
Prüf- und Messtechnik
• Lebenslange Garantie
• UL508 zugelassen

 Schockfestigkeit  -  < 196.1 m/s2
 Zulassungen      (5)  -  UL60950-1, CSA60950-1, EN60950-1, EN50178, UL508, CE-Zeichen
 Netzunterbrechungen  -  erfüllen SEMI F47 (für 230VAC)
 Leitungsgebundene / abgestrahlte EMV -  EN55011 / EN55022, FCC VCCI (HWS300, 600 & 1000: Kurve B, HWS1500: Kurve A)
 Empfohlener EMV-Filter   - MC1206 MC1210  MC1220 MC1230
 Störfestigkeit  -          IEC61000-4-2, -3, -4,  -6 (Level 3), -5, -8 (Level 4), -11
 Gewicht (Typ)  g 1,000 1,600  3,200 3,800
 Maße  mm 61 x 82 x 165 100 x 82 x 165  240 x 126.5 x 82 280 x 126.5 x 82
 Garantie   lebenslange Garantie (Details siehe Geschäftsbedingungen)
HWS300-1500 Serie2
Modell-Auswahl
     Einstell- Max. Spitzen- Max. Spitzen- Last- Netz- Rest- Überspannungs- Eff.
 Modell Spannung bereich Strom Strom Leistung leistung regelung regelung welligkeit   schutz typ
Model
 V V(3) A A(2) W W mV mV mV V % (1)
 HWS300-3 3.3V 2.64 - 3.96 60 - 198  30 20 120 4.13 - 4.95 74/77
 HWS600-3 3.3V 2.64 - 3.96 120 - 396  30 20 120 4.13 - 4.95 75/78
 HWS1000-3 3.3V 2.64 - 3.96 200  660  40 20 120 4.13 - 4.62 71/73
 HWS1500-3 3.3V 2.64 - 3.96 300  990  60 36 150 4.12 - 4.62 72/75
 HWS300-5 5V 4 - 6 60 - 300  30 20 120 6.25 -7.25 79/82
 HWS600-5 5V 4 - 6 120 - 600  30 20 120 6.25 -7.25 80/83
 HWS1000-5 5V 4 - 6 200  1000  40 20 120 6.25 - 7 76/78
 HWS1500-5 5V 4 - 6 300  1500  60 36 150 4.0 - 6.0 77/81
 HWS1000-6 6V 4.8 - 7.2 167  1002  60 36 150 7.5 - 8.4 79/81
 HWS1500-6 6V 4.8 - 7.2 250 300 1500 1800 60 40 150 4.8 - 7.2 79/82
 HWS1000-7 7.5V 6 - 9V 134 160 1005 1200 60 36 150 9.38 - 10.5 80/82
 HWS1500-7 7.5V 6 - 9V 200 240 1500 1800 60 40 150 6.0 - 9.0 81/83
 HWS300-12 12V 9.6 - 14.4 27 - 324  72 48 150 15 - 17.4 80/83
 HWS600-12 12V 9.6 - 14.4 53 - 636  72 48 150 15 - 17.4 80/83
 HWS1000-12 12V 9.6 - 14.4 88 100 1056 1200 100 48 150 15 - 17.4 82/85
 HWS1500-12 12V 9.6 - 14.4 125 - 1500  72 48 150 15 - 17.4 82/85
 HWS300-15 15V 12 - 18 22 - 330  90 60 150 18.8 - 21.8 80/83
 HWS600-15 15V 12 - 18 43 - 645  90 60 150 18.8 - 21.8 81/84
 HWS1000-15 15V 12 - 18 70 80 1050 1200 120 60 150 18.8 - 21.8 83/85
 HWS1500-15 15V 12 - 18 100 - 1500  90 60 150 18.7 - 21.8 83/87
 HWS300-24 24V 19.2 - 28.8 14 16.5 336 396 144 96 150 30 - 34.8 82/85
 HWS600-24 24V 19.2 - 28.8 27 31 648 744 144 96 150 30 - 34.8 82/85
 HWS1000-24 24V 19.2 - 28.8 46 58.5 1104 1404 150 96 150 30 - 34.8 85/87
 HWS1500-24 24V 19.2 - 28.8 65/70 (1) 105 1560 2520 144 96 200 30 - 34.8 84/88
 HWS1000-36 36V 28.8 - 43.2 30.7 39 1104 1404 150 144 200 45 - 49.7 85/88
 HWS1500-36 36V 28.8 - 43.2 42/46.5 (1) 70 1512 2520 150 144 200 45 - 49.7 84/88
 HWS300-48 48V 38.4 - 52.8 7 - 336  288 192 350 55.2 - 64.8 82/85
 HWS600-48 48V 38.4 - 52.8 13 - 624  288 192 350 55.2 - 64.8 83/86
 HWS1000-48 48V 38.4 - 52.8 23 29 1104 1404 300 192 200 38.4 - 52.8 86/88
 HWS1500-48 48V 38.4 - 52.8 32 - 1536  288 192 200 55.2 - 64.8 86/90
 HWS1000-60 60V 48 - 66 18.4 23.4 1104 1404 360 240 400 69 - 75 85/88
 HWS1500-60 60V 48 - 66 28 42 1536 2520 360 240 400 48 - 66 86/90
 Hinweise
 (1) 100/200VAC
 (2) 200-265VAC Eingang - Spitzenstrom maximal 10s mit 35% duty cycle
 (3) Einstellbereich über Programmiereingang (PV) von 20-120% nominal (20-110% für 48V Modelle)